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BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 
 

Amaç  

 

Politikanın ana amacı; Şirketin geçmiş performansını ve gelecek beklentilerini, genel kabul 

görmüş muhasebe prensipleri ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde, tam, adil, 

doğru, zamanında ve anlaşılabilir bir şekilde, yerli/yabancı pay sahipleri, menfaat sahipleri, 

yatırımcılar ve sermaye piyasası kurumları gibi tüm “paydaşlar” ile eşit bir biçimde paylaşarak 

her zaman aktif ve şeffaf bir iletişim sağlamaktır.  

 

Yetki ve Sorumluluk  

 

Bilgilendirme politikasının oluşturulmasından, denetiminden ve güncellenmesinden yönetim 

kurulu sorumludur. Bilgilendirme politikasındaki değişiklik ve güncellemeler Yönetim Kurulu 

kararına bağlıdır.  

 

Kamuyu Aydınlatma Araçları  

 

Sermaye Piyasası Mevzuatı ve TTK hükümleri uyarınca kullanılan kamuyu aydınlatma yöntem 

ve araçları aşağıda belirtilmiştir.  

 

a. Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) iletilen özel durum açıklamaları,  

 

b. Finansal tablo ve dipnotları, bağımsız denetim raporu ve faaliyet raporu, T. Ticaret Sicili 

Gazetesi ve günlük gazeteler vasıtasıyla yapılan izahname, sirküler, Genel Kurul 

çağrısı, SPK tarafından onaylanan duyuru metinleri gibi ilan ve duyurular,  

 

c. Telefon, elektronik posta (e-posta), fax ve diğer iletişim araçları,  

 

d. Kurumsal web sitesi (www.frgio-pak.com.tr)  

 

Ayrıca hisse yatırımcılarının henüz kamuya açıklanmamış ve içsel bilgi niteliğinde olanların 

dışında kalan bilgi talepleri, diğer hisse yatırımcılarının haklarını zedelemeyecek ve asimetrik 

bilgi yaratmayacak şekilde, yatırımcı ilişkileri bölümü tarafından bir üst makamın onayı 

alındıktan sonra cevaplanır.  

 

Özel Durumların Kamuya Açıklanması,  

 

Şirkete ait sürekli ve içsel bilgileri kapsayan özel durum açıklamaları Sermaye Piyasası Kanunu 

ve tebliğlerine uygun olarak kamuyu aydınlatma platformundan bildirilir. Özel durum 

açıklamaları zamanında, tam ve dürüst bir şekilde kamuya açıklanır. Bu açıklamalar reklam, 

halkla ilişkiler, ortaklık faaliyetlerinin veya sermaye piyasası aracının pazarlanması amacıyla 

kullanılamaz.  

 

Özel durum açıklamaları, BİST ve SPK’nın konuyla ilgili düzenlemeleri çerçevesinde 

elektronik imzayla KAP sistemine gönderilir ve şirketimizin kurumsal internet sitesinde ayrı 

bir başlık altında yayınlanır. 


